• Svag organisk tillväxt under kvartalet, - 4,9 procent

valutajusterat.
• Låg resultatnivå främst förklarat av den svaga

volymutvecklingen
• Förvärv av Bastec som ingår i resultatet från och med

tredje kvartalet – se vidare sidan 4.
• Björn Lenander är ny t f VD.

Nettoomsättningens fördelning

2014 2013 2014 2013 2013 Rull.
(Mkr) Kv3 Kv3 9 mån 9 mån Helår 12 mån

Nettoomsättning 315 305 940 875 1 208 1 273
EBITDA, justerad* 54 49 137 99 157 195
EBITA, justerad* 51 46 127 87 142 182
EBIT, justerad* 50 45 124 85 138 178
EBIT, redovisad 50 40 124 72 126 178

EBITA %, justerad* 16,1 15,0 13,5 10,0 11,8 14,3

EBIT %, justerad* 15,8 14,7 13,2 9,7 11,5 14,0

Tillväxt % 3,4 2,6 7,5 -5,4 -3,9

Varav valutaeffekt 4,8 -0,1 3,5 -2,0 -1,6
Varav förvärv - 0,5 - 0,5 0,6

Medeltal anställda 614 640 614 647 642

* Exkl. omstruktureringskostnader.

2014 2013 2014 2013 2013 Rull.
(Mkr) Kv3 Kv3 9 mån 9 mån Helår 12 mån

Workwear 161 159 483 442 635 676
Tools 117 113 351 333 443 461
Ladders 35 32 103 97 126 131
New Business 1 2 3 3 5 5

315 305 940 875 1 208 1 273

Proformajustering¹ -

Rullande 12 månader proforma 1 273

¹ Proforma för genomförda förvärv.

2014 2013 2014 2013 2013 Rull.
(Mkr) Kv3 Kv3 9 mån 9 mån Helår 12 mån

Nettoomsättning 229 223 769 717 982 1 034
EBITDA, justerad* 17 25 55 66 89 77
EBITA, justerad* 12 20 40 51 69 58
EBIT, justerad* 11 19 39 50 67 56
EBIT, redovisad 11 18 39 47 63 55

EBITA %, justerad* 5,2 8,9 5,3 7,1 7,0 5,6

EBIT %, justerad* 4,9 8,6 5,0 6,9 6,8 5,4

Tillväxt % 2,7 34,9 7,2 30,8 28,5

Varav valutaeffekt 1,8 0,3 1,2 -0,5 -0,4
Varav förvärv 5,8 35,8 2,3 33,5 25,0

Medeltal anställda 705 602 711 618 642

* Exkl. omstruktureringskostnader.

2014 2013 2014 2013 2013 Rull.
(Mkr) Kv3 Kv3 9 mån 9 mån Helår 12 mån

LSAB­gruppen 92 91 322 293 405 434
REAC 51 46 179 140 196 235
Kabona 25 28 91 89 128 130
Elvaco 14 - 32 - - 32
Specma Seals 24 25 72 79 102 95
AVT 14 20 43 71 92 64
Carstens - 12 21 46 60 35
Bastec 9 - 9 - - 9

229 223 769 718 982 1 034

Proformajustering¹ 37

Rullande 12 månader proforma 1 071

¹ Proforma för genomförda förvärv och avyttringar.

Hultafors Group erbjuder marknaden tre produktgrupper
– yrkeskläder under varumärket Snickers Workwear, hand-
verktyg under varumärket Hultafors Tools samt stegar och
ställningar som marknadsförs under varumärket Wibe
Ladders. Affärsidén är att vara den mest eftertraktade
partnern för distributörer och förstahandsvalet för slut-